АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2012                                                                                                                  № 372

Об утверждении норматива стоимости
1 кв.м общей площади  жилья

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О
наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по
обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, а  также лиц  из  их числа, не имеющих закрепленного жилого
помещения»,
           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить с 1 ноября 2012 года норматив стоимости 1 кв. м общей
площади жилья по Тегульдетскому району для  расчёта размера выделения
денежных средств на приобретение жилья  для  детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения  родителей, а  также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого
помещения, в размере 21 000 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать  в  газете ООО «Таежный
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет
на официальном сайте Администрации Тегульдетского  района
http//www/teguldet.tomsk.ru/.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу  после  его официального
опубликования  в  газете ООО «Таёжный меридиан» и распространяется  на
правоотношения, возникшие с  1 ноября 2012 года.

4. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по социальным вопросам
Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского района                                                                   В.А. Красов

 Н.С. Дахно
 2-13-00